

2 sovrum Lägenhet till salu i Blue Lagoon, Alicante

259.000€



Lyxig Penthouse Living med hisnande utsikt! Beläget mitt i det fängslande landskapet i Orihuela Costas blå lagun, erbjuder denna utsökta takvåning en oas av modern lyx och panoramautsikt. Nyligen byggt enligt högsta standard, detta residents förkroppsligar symbolen för kustnära sofistikerad, och utlovar en livsstil av överträffad komfort och bekvämlighet. Nyckelfunktioner: Spektakulära vyer: Förbered dig på att bli fascinerad av de imponerande vyerna som möter dig från alla vinklar. Oavsett om det är Medelhavets skimrande azurblå vatten eller den frodiga grönskan i det omgivande landskapet, erbjuder denna takvåning en fest för sinnen. Modern elegans: Gå in för att upptäcka en harmonisk blandning av modern design och tidlös elegans. Med 2 sovrum, inklusive ett påkostat badrum, samt ett rymligt öppet vardagsrum och kök, utstrålar varje hörn en atmosfär av förfining och stil. Sömlös inomhus- och utomhusliv: Omfamna medelhavslivsstilen med sömlös integrering inomhus och utomhus, tack vare skjutdörrar som utan ansträngning leder till den vidsträckta terrassen. Här väntar uteservering, solnedgångscocktails och oändlig avkoppling mot bakgrund av fantastiska vyer. Elevated Retreat: Stig upp till din privata fristad på toppen av världen - ett vidsträckt solarium som lockar med löftet om oändliga dagar med sol, värd för oförglömliga sammankomster eller helt enkelt varva ner i lugnet i ditt eget personliga paradiset. Bekvämligheter i resortstil: Njut av den ultimata avkopplingen med tillgång till en fantastisk gemensam pool, komplett med en lugnande bubbelpool, där varje dag känns som en semester och varje ögonblick fylls av lugn. Bekväm parkering och förvaring: Ta farväl av parkeringsproblem och röriga bostadsutrymmen med den extra bekvämligheten med underjordisk parkering och förvaring. Ditt fordon kommer att ha ett säkert och skyddat hem, medan dina tillhörigheter hittar en organiserad fristad, vilket säkerställer en rörig livsmiljö och sinnesfrid för alla invånare. Pris: Denna överträffade bostadsupplevelse i takvåning kan bli din för det lockande priset av 259 000 €. Med alla bekvämligheter du kan önska och utsikt som tar andan ur dig, kommer denna möjlighet inte att vara länge! Schemalägg din visning: Missa inte din chans att äga en bit av Orihuela Costas eftertraktade blå lagun. Ordna din visning idag och ge dig ut på en resa mot ett liv i lyx, lugn och överträffad komfort.

 2 sovrum

 2 badrum

 98m² Bygg storlek